
Z6

Z18

Z19

Z9

Z4

Z17

Z20

Z1

Z11

Z5

Z15

Z5-1

Z8-15

Z2
Z3

Z7

Z23

Z25

Z7-1

Z6-2
Z3-4

Z8-13

Z16

Z6-1

Z8-4

Z8-1Z14

Z8-26

Z8-6

Z8-9
Z8-2

Z8-29
Z6-3

Z8-18

Z8-3

Z8-23

Z8-12a

Z8-24

Z8-21

Z8-22

Z8-20

Z8-25

Z8-28

Z8-8

Z8-5

Z8-17

Z8-12b

Z8-10

Z8-7

Z8-19

Z8-16

Z8-14

Lho ta

Jaro v

Zálep y

Doln í Břežan y

P3

P22

P4

P21

Územ ní plán Dolníc h  Břežan

Legenda
Vymezení řešenéh o územ í

!

!

!

Hranice katastrálníc h  územ í
Zastavěné územ í ke dni 1.4.2019

Ro zvo jo vé p lo chy

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!!!!!!!!

Zastavitelné ploc h y

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!!!!!!!!

Ploc h y přestavby (zm ěn v zastavěném územ í)

(
(

(

( ( ( ( ( ( (
(

(

((((((

Stab ilizované ploc h y
Ploc h y, kde podm ínky stanoví reg u lační plán
Ploc h y, kde podm ínky stanoví územ ní stu die

Pořadí zm ěn v územ í:
I. ETAPA (předpokládané vyu žití c ca do roku  2020)
II. ETAPA (vyu žití je m ožné až po realizac i 80 % etapy I, 
ale ne dříve než v roce 2020)
II. ETAPA (vyu žití je m ožné až po realizac i 80 % etapy I, 
ale ne dříve než v roce 2020)

P01
Z01

sou řadnic ový systém S-JTSK
0 750 1 500150 300 450 600

m

úplné znění územ níh o plánu  Dolníc h  Břežan  
po vydání zm ěn č. 1, 2A, 3, 4A, 4B, 5, 6, 7 a 8

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍCH BŘEŽAN
ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU DOLNÍCH BŘEŽAN  
PO VYDÁNÍ ZMĚN Č. 1, 2A, 3, 4A, 4B, 5, 6, 7 A 8

B5. VÝKRES POŘADÍ ZMĚN V ÚZEMÍ - ETAPIZACE 

10-2019

A3

B5

±
Form át:

Měřítko:

Číslo výkresu :

Pořizovatel:

Projektanti profese:

Zakázka:

Název výkresu :

O b jednatel:

Datu m :

Projektant:

Určený zastu pitel: 

Ing. arc h . Milan Salaba, Ing. Štěpán Vizina

Etapa:

O bec ní úřad Dolní Břežany
5. května 78
252 41 Dolní Břežany

Ing. arc h . Milan Salaba
Štefánikova 52
150 00  Prah a 5

Ing. Zdeněk Kovářík, m ístostarosta ob ce

O bec ní úřad Dolní Břežany
5. května 78
252 41 Dolní Břežany

Ing. Věslav Mic h alik, CSc., starosta ob ce
O právněná úřední osoba:

1:15 000

au torizovaný arc h itekt ČKA, 01467

Zastu pitelstvo ob ce Dolní Břežany
u snesením  č. 08B/Z/2019 ze dne 
7. října 2019 jako opatření 
obecné povahy č. 2/2019/O O P

správní orgán, 
který zm ěnu  ÚP vydal

datu m  nabytí 
účinnosti zm ěny ÚP

oprávněná úřední 
osoba pořizovatele

1. listopadu 2019
Ing. Věslav Mic h alik, CSc.
starosta ob ce, 
O becní úřad Dolní Břežany

razítko:

podpis:

ZÁZNAM O ÚČINNOST I ZMĚNY č. 8 ÚP

Ú z emní plán Dolní Břežany v ydán 16. 3. 2009, 
nabytí účinnosti 1.4.2009,
Změna č. 1 - nabytí účinnosti: 7.10.2009
Změna č. 2A - nabytí účinnosti: 20.10.2010
Změna č. 3 - nabytí účinnosti: 19.12.2012
Změna č. 4A - nabytí účinnosti: 28.5.2014
Změna č. 4B - nabytí účinnosti: 30.12.2015
Změna č. 5 - nabytí účinnosti: 7.7.2016
Změna č. 6 - nabytí účinnosti: 3.1.2018
Změna č. 7 - nabytí účinnosti 24.10.2017
projektant: Ing. arch . M. Körner, od Změny č. 4B Ing. arch . M. Salaba
zdroj informací: registrační list ÚP


